
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 23 DE MARZO DE 2023 

ESTADO CIVIL Nº 023 

 

 

 
 
FIJACIÓN: MARZO 23 DE 2023 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MARZO 23 DE 2023 A LAS 5:00 P.M            
 
 

 
Nota:         Algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO 

 
2021-00051-00 

 
2021-00059-00 

 
2021-00076-00 

 
2022-00019-00 

 
2022-00096-00 

 
2023-00012-00 

 
Pertenencia 

 
Pertenencia 

  
Pertenencia 

 
Venta de bien Común 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
 

 
Jhony Felipe Ospina Cortés 

 
Luis Mario Cortes Perea y Otros 

 
Julián Humberto González Franco 

 
Orlando Suárez Ramírez y otra 

 
Banco Agrario de Colombia S.A.  

 
 Banco Agrario de Colombia S.A  

 

 
Aura María Ospina Cadavid y Otros 

 
Elsa Aide Perea de Urdinola y otros 

 
Leonelia Álzate de Arias y otros 

 
 Sara Victoria Molina Quiroga 

 
Angelly Carolina Soto Camacho 

 
------------------------------------- 

 
 

 
Mar/22/2023 

 
Mar/22/2023 

 
Mar/22/2023 

 
Mar/22/2023 

 
Mar/22/2023 

 
Mar/22/2023 

 
 
 

 
Único 

 
Único 

 
Único 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co

