

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 23 DE MARZO DE 2023
ESTADO CIVIL N° 023

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2021-00051-00	Pertenencia	Jhony Felipe Ospina Cortés	Aura María Ospina Cadavid y Otros	Mar/22/2023	Único
2021-00059-00	Pertenencia	Luis Mario Cortes Perea y Otros	Elsa Aide Perea de Urdinola y otros	Mar/22/2023	Único
2021-00076-00	Pertenencia	Julián Humberto González Franco	Leonelia Álzate de Arias y otros	Mar/22/2023	Único
2022-00019-00	Venta de bien Común	Orlando Suárez Ramírez y otra	Sara Victoria Molina Quiroga	Mar/22/2023	Único
2022-00096-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Angelly Carolina Soto Camacho	Mar/22/2023	Uno
2023-00012-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A	-----	Mar/22/2023	Uno

FIJACIÓN: MARZO 23 DE 2023 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: MARZO 23 DE 2023 A LAS 5:00 P.M

Nota: Algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co